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Inget stopp för penningflödet för att störta Kubas regering

	 

 

 Inget stopp för penningflödet för att störta Kubas regering

För program för inblandning, regimskifte och desinformation kommer slöseriet med USA:s skattebetalares medel att fortsätta.

- USA är redo att skära ner eller stänga ner de mest givande USAID-finansierade biståndsprogram runt om i världen.  Även om

dessa program ibland riktar sig till utsatta befolkningsgrupper, vaccinationskampanjer och andra biståndsprogram, får man inte

glömma att organisationen är en del av USA:s utrikespolitiska inblandning. Bakgrunden till dessa program är att skapa beroende

varhelst de utvecklas och att på ett sätt som ligger i linje med den US-amerikanska regeringens intressen förhindra uppkomsten av

progressiva rörelser.

- USAID och dess fonder kommer inte att försvinna, utan en omfördelning av programmen har aviserats. Enligt Mauricio

Claver-Carone, Trumps sändebud i Latinamerika, kommer ?de mest effektiva att överleva?.

- För regeringar som är allierade med USA, och som tjänar USA:s intressen, förväntas biståndet inte försvinna.

- USAID under Marco Rubios administration kommer att fortsätta att finansiera program för regimförändringar i länder som USA

har kallat ?utländska motståndare? och ?mänsklighetens fiender?, däribland Kuba.

- Även om medel för program är frysta, är det svårt att tro att dessa medel kommer att försvinna. En omjustering förväntas främja

intressena av att försvaga den kubanska revolutionära processen, rättfärdiga blockadåtgärderna och misskreditera den kubanska

regeringen och det arbete som utförs av våra medicinska samarbetspartner i tredje land. Mitt i denna översyn av USAID:s medel,

som påstås sätta stopp för slöseri, skyddas slöseri som ägnas åt att angripa Kuba.

- Ett exempel på dessa sektorer som USA väntas fortsätta stödja är den s.k. ?oberoende pressen?. USA har skapat ett kluster av

giftiga, desinformerande, propagandistiska och misskrediterande medier för att rättfärdiga blockadåtgärderna och andra som syftar

till att skapa brist och beröva oss resurser på alla områden. Det handlar om en stark och välfinansierad struktur av beroende

journalistik och information som kontrolleras av den US-amerikanska regeringen.

De senaste tillkännagivandena om att öka åtgärderna för att bekämpa den påhittade ?exploatering av arbetskraft? är ett exempel på

detta. Detta är en attack mot våra medicinska brigader som räddar liv runt om i världen. De kubanska läkarbrigaderna utgör FN:s

syd-syd-samarbetsprojekt, där Kuba tillhandahåller den talang och de mänskliga resurser som revolutionen har utbildat. Andra
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länder tillhandahåller ekonomiska resurser eftersom de inte utbildar tillräckligt av dessa yrken, som i många fall har emigrerat till

länder i första världen på grund av den kontinuerliga och systematiska stölden av hjärnor. Det är inget fel med att en del av dessa

pengar används för att finansiera cytostatika, tomografer, kuvöser och andra förnödenheter till det kubanska sjukvårdssystemet.

- År 2024 godkände USA 50 miljoner dollar för att finansiera program för regimskifte på Kuba, fördelade mellan Radio och TV

Martí och personer i tredjeländer för att angripa och misskreditera de kubanska läkarbrigaderna. Det är sant att kubanska läkare inte

får full lön från mottagarlandet, men det är en internationell standard för alla företag som marknadsför medicinska tjänster.

Skillnaden ligger i att kubanernas inkomst inte går till ägaren av ett försäkringsbolag eller ett privat sjukhus, utan används för att

köpa insatsvaror till hälsovården på Kuba, som tjänar de läkare som finns i vårt land och deras familjer. Den kubanske läkaren

känner till detta från den stund han undertecknar sitt individuella kontrakt.

- Vårt land uppfyller inte något av de kriterier som används av multilaterala organisationer för att åtala arbetskraftsexploatering och

människohandel. I dessa kriterier ingår att personen inte vet vart han/hon reser, att han/hon reser på ett bedrägligt sätt, att han/hon

inte får någon form av ersättning och att han/hon är instängd och utan frihet.

USAID:s program mot Kuba. Programmen för ?demokratisk övergång? (regimförändring) omfattar:

·        ?Stärka det civila samhället?: Detta borde rätteligen kallas att försvaga det civila samhället. Bland annat handlar det om att

välja ut sina ?favoritkubaner? som betalas för att han ska vara villig att göra vad USA:s regering dikterar, vilket ofta innebär brott

mot kubansk lag och medför fängelsestraff. Marco Rubio och Mauricio Claver-Carone vill att fler människor ska frihetsberövas för

att legitimera ett folkmordsliknande och kriminellt beteende som bryter mot internationell rätt.

·        Finansiering av journalister som publicerar information som inte kontrolleras av Kubas regering: I själva verket finansierar de

information som kontrolleras av Förenta staternas regering.

·        Utbildning och coachning för att lära människor hur de ska dokumentera inför internationella organ (t.ex.Europaparlamentet).  

USAID har beviljat en rad ekonomiska bidrag som syftar till subversivt arbete mot Kuba. Fram till dess att den US-amerikanska

regeringen beslutade att stoppa genomförandet av finansieringen kunde nästan alla de medel som nämns nedan genomföras fram till

slutet av 2025, och alla godkändes 2022, 2023 och 2024:

Mottagna medel (i US dollar):

·        ADN Kuba Nästan 1,1 miljarder. Detta program förnyade ett program på 1,5 miljoner under perioden 2022-2024. Sedan 2020

har det fått 3 miljoner från USAID och har bara använt hälften av pengarna. Det är okänt var resten finns.

·        Cubanet 1,9 MM Sedan 2020 har man fått mer än 2,5 MM från USAID och 2,5 MM från NED.

·        El Toque får finansiering från olika statliga myndigheter i USA: Nästan 300 tusen från USAs UD, genom företagen Mas Voces

Foundation och Media Plus Experience. Nästan 300 000 från Agency for Global Media och USAID Poynter Institute (en

USAID-entreprenör som har fått finansiering från NED och US Agency for Global Media) arbetar med El Toque för att utveckla en

chatbot för plattformar som WhatsApp, Telegram och Messenger, särskilt inriktad på kubanska målgrupper.

·        Stiftelsen för mänskliga rättigheter på Kuba 2 000 000.  Den har spenderat mer än 720 000 USD från sitt huvudkontor i

delstaten Florida.

·        Observatorio Cubano de DDHH nästan 1,5 miljoner

·        Pan American Development Foundation 2 miljarder. Av detta har man anslagit mer än 637.000 dollar till ?demokratiprogram

på Kuba?.
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·        Freedom House 1 miljard för att ?stödja politiska fångar på Kuba?.

·        International Republican Institute (IRI) 1,5 miljarder, som ska användas fram till 2026.

Tidigare godkända medel:

- Program för ?främjande av demokrati på Kuba?: 25 miljoner

- Office of Broadcasting to Cuba (OCB), som drivs av Radio och TV Martí: 25 miljoner

- Medel för USAID:s verksamhetsutgifter som kan verkställas av USA:s president: 1 695 miljoner

o Varav 817 miljoner dollar för utlandsoperationer, inklusive operationer för regimförändringar.

- Medel för ?demokratifrämjande?: 345 miljoner dollar

o USAID:s byrå för demokrati, mänskliga rättigheter och samhällsstyrning: 140 miljoner dollar

o State Department Bureau of Democracy, Human Rights and Labor: 205,2 miljoner dollar

 YouTube Video: YouTube.com/watch?v=Ft4KBdmXGRA  (nedkortat) ZT

Johana Tablada 

netSdporsoa5u2gi a88a4c1nt1ctc3120599l3i6aful53mimc702h310a3  ·

 YouTube Video: YouTube.com/watch?v=Ft4KBdmXGRA 

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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 Foto: Cubadebate
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